
令和 4年 12月吉日
取引先各位

丸喜運輸株式会社
 営業部、運送事業部、リサイクル事業部
仮設リース事業部、イベント事業部
〒007-0881札幌市東区北丘珠 1条 4丁目 2番 1号
TEL（011）791-1708  FAX（011）791-1362 

年末年始休業のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のことお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを頂き、厚く御礼申し上げます。さて、この度弊社では勝手なが

ら下記の通り年末年始休業をさせて頂くことになりましたのでご案内申し上げます。期間

中は、ご不便・ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解の上、ご協力頂きますようお願い申

し上げます。

記

1. 期間：令和 4年 12月 29日（木）～令和 5年 1月 5日（木）
12月 24日(土)仮設資材リース最終オーダー昼 12時まで
12月 26日(月)仮設資材リース入出庫 16時まで
12月 27日(火)産業廃棄物最終受け入れ昼 12時まで
12月 29日(木)～1月 5日(木)休業
1月 6日(金)通常営業

2. リース事業部／仮設資材リースセンター
① オーダーにつきましては、12 月 24 日(土)昼 12 時までにご連
絡頂いたものにつきまして運行調整の上休業前に手配致しま

す。

② 入出庫につきましては、12月 26日(月)16時までとさせて頂き
ます。

3. 運送リサイクル事業部／マルキリサイクルステーション
最終受け入れ 12月 27日(火)昼 12時までとさせて頂きます。

休業期間中に頂きましたオーダーについては、1月 6日(金)より順次ご返答申し上げますが、
例年、お時間を要する状況が発生致します。また、お電話が繋がりにくくなりますこと予め

ご了承の上、ご容赦頂きますようお願い申し上げます。

以上


